
2026年 2月吉日 

 

テニス教室受講者 各位 

 

豊明市福祉体育館 

指定管理者 シンコースポーツ中部株式会社 

TEL:0562-93-5001 

 

 

2026年度 第 1期（4月〜6月）テニス教室 

募集及び開催に関するお知らせ 

 

 

日頃より豊明市福祉体育館のテニス教室をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

当教室では、これまで月曜日及び金曜日の教室において指導体制を維持してまいりまし

たが、諸般の事情により現在の体制を維持することが難しい状況となりました。 

これまで、2026年度第１期（4月～6月）の開催に向け尽力してまいりましたが、運営体

制の最終調整に時間を要しており、現時点で例年どおりの時期に開催することが確約でき

ない状況となってしまいました。そのため、誠に遺憾ではございますが、広報 3月号におけ

る記事掲載を見送らせていただくこととなりました。 

 

参加をご検討いただいていた皆様、ならびに掲載をお待ちいただいていた皆様には、多大

なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

現在、できる限り早期の募集及び開催に向けた体制整備に全力を尽くしております。広報

3月号には募集記事が未掲載となりますが、開催の時期および今後の募集時期等の詳細が決

まり次第、改めて施設ホームページ及び各種ＳＮＳやその他媒体を通じてご案内申し上げ

ます。 

 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと重ねてお詫び申し上げます。何卒ご賢察い

ただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


